

Deviz local de resurse № 2-1-4

Gaze medicale

Valoarea de deviz 721 769,60 lei

Intocmit in prețuri curente 01.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	38,45	57,66	2 217,03
2.	7122050013400	Zidar	h-om	5,28	57,66	304,44
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	143,94	57,66	8 299,58
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,75	57,66	792,83
		Total manopera				11 613,88

Materiale:

1.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	50,00	11,89
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,028	25,00	0,70
3.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,056	16,00	0,89
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,85	1,50	5,78
5.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	5,22	250,00	1 305,00
6.	2746163334000	Teava din cupru d10x1.0mm	m	36,36	80,00	2 908,80
7.	27461633340001	Teava din cupru d12x1.0mm	m	16,16	92,00	1 486,72
8.	27461633340002	Teava din cupru d15x1.0mm	m	60,60	124,00	7 514,40
9.	2875274110100	Racord Hollender d15mm	buc	2,00	50,00	100,00
10.	28752741101001	Niplu NPPW d15mm	buc	1,00	25,00	25,00
11.	28752741101002	Cot cupru d10mm	buc	11,00	20,00	220,00
12.	28752741101003	Cot cupru d15mm	buc	16,00	34,00	544,00
13.	28752741101004	Teu cupru d10mm	buc	5,00	30,00	150,00
14.	28752741101005	Teu cupru d12mm	buc	6,00	35,00	210,00
15.	28752741101006	Teu cupru d15mm	buc	5,00	40,00	200,00
16.	28752741101007	Reductie cupru d15/10mm	buc	2,00	30,00	60,00
17.	28752741101008	Reductie cupru d15/12mm	buc	2,00	25,00	50,00
18.	2875274204000	Bratară fixare d10-12mm	buc	40,00	9,00	360,00
19.	28752742040001	Bratară fixare d12-20mm	buc	105,00	16,00	1 680,00
20.	2875274205200	Robinet cu bila din alama d15mm	buc	1,00	225,00	225,00
21.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	145,00	1,10	159,50
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,066	0,00	0,00
23.	56431035405135 4	Statie de AER comprimat, (fara ulei) Q=740 l/min cu resiver orizontal V=750 l	buc	0,00	180 000,00	0,00
24.	56431035405135 5	Ventus Basic plus (tip 900.801-900.807+900.831)	buc	1,00	27 500,00	27 500,00
25.	56431035405135 6	Consola (M-GM)Terminal Forano	buc	5,00	77 000,00	385 000,00
26.	56431035405135	Priza oxigenTerminal Forano+Forano II,O2,	buc	5,00	1 450,00	7 250,00

	7	din oxygen A1 tip 903.260 +903.150				
27.	5643103540513571	Terminal Forano+Forano II,AIR, din oxygen A2 tip 903.261 +903.151 (priza distribuitoare de aer)	buc	5,00	1 450,00	7 250,00
28.	564310354051358	Umidificator cu debimetru pentru 02 , tip 900.760+904.836	buc	5,00	4 300,00	21 500,00
29.	564310354051359	Aspirator vacuum AER/VAC (tip 900.960-900.911)	buc	5,00	5 650,00	28 250,00
30.	564310354051360	Vas colector secretii organice de V=11, Flov Meters	buc	5,00	2 600,00	13 000,00
31.	564310354051361	Conector AER , tip 900.611	buc	5,00	750,00	3 750,00
32.	564310354051362	Conector O2 , tip 900.613	buc	5,00	750,00	3 750,00
33.	564310354051363	Manometru O2	buc	1,00	330,00	330,00
34.	564310354051364	Manometru AER	buc	1,00	330,00	330,00
35.	564310354051365	Polita pentru monitor	buc	5,00	3 150,00	15 750,00
36.	564310354051366	Bara suport pentru perfuzii	buc	5,00	7 500,00	37 500,00
		Total materiale de construcții				568 377,68

Utilaje de construcții:

1.	020810	Poduri rulante electrice pentru montarea utilajului tehnologic de destinatie comuna, 5 t	h-ut	0,00	1,00	0,00
2.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,00	1,00	0,00
3.	030205	Cricuri hidraulice, tonaj 200 t	h-ut	0,00	1,00	0,00
4.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,90	40,00	36,00
5.	040504	Aparate pentru sudura si taiere cu gaze	h-ut	0,00	1,00	0,00
6.	150101	Agregate de umplere si de presare, pina la 70 m3/h	h-ut	0,00	1,00	0,00
7.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	4,48	60,00	268,80
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,165	50,00	8,25
9.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,30	50,00	15,00
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,11	30,00	3,30
11.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,35	20,00	7,00
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	21,75	30,00	652,50
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,30	30,00	9,00
14.	330301	Masini de slefuit electrice	h-ut	0,00	25,00	0,00
15.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,53	30,00	15,90
16.	400003	Autocamion de bord, tonaj pina la 10 t	h-ut	0,00	1,00	0,00
		Total utilaje de construcții				1 015,75

Total	lei	601 474,67
TVA	20,00 %	120 294,93

Total deviz:

721 769,60

Dan Ciocanu

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)